
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o instalaci a údržbě fotovoltaických panelů č. OLP/3064/2023 

"Výstavba fotovoltaické elektrárny na střeše objektu Gymnázia Dr. Antona Randy v 

Jablonci nad Nisou" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Wattcontrol s.r.o.  

se sídlem Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem   

IČO: 08231931 

DIČ: CZ08231931  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Martin Križan, Martin Pokorný, jednatelé 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu:

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 44202 

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2023 smlouvu o instalaci a údržbě fotovoltaických 

panelů, vedenou objednatelem pod č. OLP/3064/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro 



2 

 

objednatele provést dílo "Výstavba fotovoltaické elektrárny na střeše objektu Gymnázia Dr. 

Antona Randy v Jablonci nad Nisou" (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební a jiné práce tak, jak 

vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 96 358,72 Kč bez DPH, tj. 116 594,05 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  1 058 625,53 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

96 358,72 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

0,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

1 154 984,25 Kč 

DPH  242 546,69 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

1 397 530,94 Kč 

      

4. Termín pro dokončení veškerých prací a pro předání a díla včetně dokladů zůstává nezměněn 

a zhotovitel je povinen dokončit dílo včetně dodatečných stavebních i jiných prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou pro dokončení veškerých 

prací.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 a soupis prací, 

dodávek a služeb. 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 777/24/RK ze dne 16. 4. 2024. 

 

 

V Liberci dne 29. 4. 2024 V Ústí nad Labem  

                                                    dne 24. 4. 2024   

Ing. Zbyněk Miklík                                                                   Martin Križan 

náměstek hejtmana  jednatel společnosti 

 

 

 

 

                                                                                                

                                                                                                       Martin Pokorný 

                                                                                                       jednatel společnosti 

 

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 
 

Liberecký kraj 

resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a informatiky 

 

 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka: c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

ZMĚNOVÝ LIST 01 

Název akce:  
Výstavba fotovoltaické elektrárny na střeše objektu Gymnázia Dr. 

Antona Randy v Jablonci nad Nisou 

Reg. č. proj.:   CZ.05.01.02/01/22_011/0001022 

Smlouva: Smlouvu o instalaci a údržbě fotovoltaických panelů č. OLP/3064/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 708 91 508 

Zhotovitel: Wattcontrol s.r.o., Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem, IČO: 08231931 

Změnový list vystavil: Wattcontrol s.r.o. Datum: 3. 4. 2024  

 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 
 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je  
1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a  
2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 
odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 

           a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

           b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
            c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 
                bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona se nepovažuje změna, 
a) jejíž potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, 
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  

hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 
součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 
 
 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST 01 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

1.01 Vypracování projektové dokumentace k odsouhlasení záměru ČEZ distribuce a.s. 
Popis a zdůvodnění změny 

Na základě upozornění zhotovitelem a ověření informace u ČEZ distribuce a.s. bylo zjištěno, že původní 

projektová dokumentace pro stavební povolení, jakožto podklad pro plnění smlouvy, neobsahuje podstatné 

informace potřebné k odsouhlasení záměru provozovatelem distribuční sítě. Jelikož se jedná o nutný krok 

k připojení k distribuční síti, byla projektová dokumentace poptána u zhotovitele díla. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 27 500 Kč bez DPH 
změna 1.01 celkem: 27 500 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby. 
 
1.02 Zemní práce a kabelové vedení 
Popis a zdůvodnění změny 

V projektové dokumentaci bylo uvažováno, že vyvedení výkonu z fotovoltaických panelů do distribuční sítě 
povede do stávající rozvodné skříně v 2. NP gymnázia na stejné budově, jako je FVE instalována. Po obhlídce 
místa plnění bylo zjištěno, že zastaralé kabelové vedení v hliníku není dostačující a zároveň při předcházející 
akci „Zajištění statiky jídelny Gymnázia Dr. A. Randy“ byla zřízena příprava pro připojení fotovoltaiky ve 
formě vystrojení skříně MaR a zhotovení technologického kanálu pro rozvody elektroinstalace v objektu 
jídelny.  
Protože instalace fotovoltaiky je provedena na hlavní budově, dojde oproti projektové dokumentaci pro 
stavební povolení k prodloužení kabelové trasy o délku nutnou k dosažení skříně MaR v budově jídelny, 
s čímž souvisí i výkopové práce pro položení kabelu do země za účelem zavedení do technologického kanálu 
pod úrovní terénu. 
 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 64 982,25 Kč bez DPH 
změna 1.02 celkem: 68 858,72 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby. 

Rekapitulace změn závazku: 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 zákona 
Cena víceprací 

Kč bez DPH 
Cena méněprací  

 Kč bez DPH 
Výsledná změna ceny  

Kč bez DPH 

Odst. 4 96 358,72 0,00 96 358,72 

Odst. 5 0,00 0,00 0,00 

Odst. 6 0,00 0,00 0,00 

 
CELKEM 

96 358,72 0,00 96 358,72 



 

 3 

 

ZMĚNOVÝ LIST 01 

 
 

Prodloužení termínu výstavby: 
 Provedení výše uvedených změn nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby. 

den/dní: 0 

 

Přílohy: soupis víceprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

0 96 358,72  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

96 358,72 20 235,33 116 594,05 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavebníka:    

 
Ing. Pavel Rus 
Datum: 10. 4. 2024 

 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
 
 
 

Martin Križan 
Datum: 10. 4. 2024 

Podpis zástupce investora:    

Ing. Petr Lenkvík 
Datum: 10. 4. 2024  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Martin Križan 
Datum: 10. 4. 2024 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Projektant: IČ: 27949711
Atlantis Management,s.r.o. DIČ: CZ27949711

Zpracovatel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

ZL1
FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

96 358,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
96 358,72 20 235,3321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 116 594,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba:

Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Wattcontrol s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

28. 3. 2024

Atlantis Management,s.r.o.
Wattcontrol s.r.o.

83 319,0568 858,721.02 Zemní práce a kabelové vedení

96 358,72 116 594,05

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

33 275,0027 500,001.01
Dokumentace pro odsouhlasení záměru ČEZ 
distribuce a.s.

FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Projektant: IČ: 27949711
Atlantis Management,s.r.o. DIČ: CZ27949711

Zpracovatel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Poznámka:

Cena bez DPH 27 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 500,00 21,00% 5 775,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 275,00

FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

1.01 - Dokumentace pro odsouhlasení záměru ČEZ distribuce a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Atlantis 
Management,s.r.o.

Zhotovitel: Wattcontrol s.r.o. Zpracovatel: Wattcontrol s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 500,00

22 K 013254000
Dokumentace pro odsouhlasení záměru ČEZ 
distribuce a.s.

kpl 1,000 27 500,00 27 500,00

PP Dokumentace pro odsouhlasení záměru ČEZ distribuce a.s.

FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

1.01 - Dokumentace pro odsouhlasení záměru ČEZ distribuce a.s.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Projektant: IČ: 27949711
Atlantis Management,s.r.o. DIČ: CZ27949711

Zpracovatel: IČ: 08231931
Wattcontrol s.r.o. DIČ: CZ08231931

Poznámka:

Cena bez DPH 68 858,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 858,72 21,00% 14 460,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 319,05

FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

1.02 - Zemní práce a kabelové vedení

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dr.Randy 4096/13,Jablonec n/N Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Atlantis 
Management,s.r.o.

Zhotovitel: Wattcontrol s.r.o. Zpracovatel: Wattcontrol s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 858,72

D HSV Práce a dodávky HSV 13 135,02

D 1 Zemní práce 13 135,02

1 K 132312121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 3,360 2 640,00 8 870,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312121
VV 12*0,35*0,8 3,360
VV Součet 3,360

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 3,360 255,00 856,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101
VV 12*0,35*0,8 3,360
VV Součet 3,360

3 K 175111201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,680 907,00 1 523,76 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 
vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
VV (12*0,35*0,8)*0,5 1,680
VV Součet 1,680

FVE na Gymnázium Dr.Antonína Randy, Jablonec - Dodatek č. 1

1.02 - Zemní práce a kabelové vedení

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 181951114
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

m2 16,200 28,40 460,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114
VV Výkop
VV 12*0,35 4,200
VV Kolem výkopu ze stran
VV 2*(12*0,5) 12,000
VV Součet 16,200

5 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 16,200 87,90 1 423,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech 
výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/180405111

P
 Poznámka k položce:

Zatravnění plochy výkopu
VV Výkop
VV 12*0,35 4,200
VV Kolem výkopu ze stran
VV 2*(12*0,5) 12,000
VV Součet 16,200

D PSV Práce a dodávky PSV 55 426,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 55 361,90

6 K 741110301
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnitřní Ø do 40 mm

m 25,000 58,00 1 450,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110301

7 M 34571360
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 32/40mm

m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2024 01

PP
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 
32/40mm

8 K 741122145

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 
5x16 mm2

m 18,000 63,30 1 139,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 5x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122145

9 K 741122234
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 5x16 mm2

m 79,000 37,10 2 930,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122234

10 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 108,850 269,00 29 280,65 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
5x16mm2

P
 Poznámka k položce:

V ceně je započten prořez kabelu

11 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji

kus 6,000 26,00 156,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001

12 M 1030018071 Jistič 3-pólový, char. C, 40A kus 1,000 1 935,39 1 935,39
PP Jistič 3-pólový, char. C, 40A

13 M 8500301080 Stykač 40A, 3f kus 1,000 1 644,38 1 644,38
PP Stykač 40A, 3f

14 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 3,000 46,90 140,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005

15 K 741820001 Montáž podpěry vedení na ploché střeše kus 50,000 21,30 1 065,00
PP Montáž podpěry vedení na ploché střeše

P
 Poznámka k položce:

Podpěra vedení je umístěna na ploché střeše pod drátožlaby

16 M 8500150032 Podpěra vedení, plast - plochá střecha kus 50,000 32,22 1 611,00
PP Podpěra vedení, plast - plochá střecha

17 K 741910301

Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů 
bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 
typových se stojinou, výložníky a odbočkami 
pozinkovaných nástěnných nebo závěsných 
jednostranných

m 44,000 145,00 6 380,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových 
desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a 
odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910301

18 M 10.078.700 Rošt TOP Dž   50/50 kabelový drátěný m 46,000 86,83 3 994,18
PP Rošt TOP Dž   50/50 kabelový drátěný

19 K 741910401
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky 
do 100 mm s víkem

m 2,000 284,00 568,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky do 100 mm s 
víkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910401

20 M 1142281 Kabelový žlab plný bez víka m 2,000 186,11 372,22
PP Kabelový žlab plný bez víka

P
 Poznámka k položce:

Umístěný na fasádě objektu (krčku)

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 10.030.179 Víko 100, pozik, délka 2m m 2,000 94,54 189,08
PP Víko 100, pozik, délka 2m

22 M UCH.ZLABR Úchytový materiál pro žlaby na fasádu ks 1,000 1 630,00 1 630,00
PP Úchytový materiál pro žlaby na fasádu

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 64,80

23 M 1000106903
Vázací (stahovací) pásky 200x2,5mm, černá, PA 6.6, 
(bal.=100ks) 

balení 3,000 21,60 64,80

PP Vázací (stahovací) pásky 200x2,5mm, černá, PA 6.6, (bal.=100ks) 

D M Práce a dodávky M 297,00

D 21-M Elektromontáže 297,00

24 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm m 18,000 16,50 297,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí 
a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112

Strana 5 z 5


